Page 1/11Data Sheet 202613
JUMO ecoLine O-DO
用于溶解氧的光学传感器
概述
JUMO ecoLine O-DO 是为测量水溶液中溶解氧而设计的光学传感器。其测量方法基于荧光淬灭
的原理，且符合 ASTM D888-05，具有以下优点：
• 由于维护工作减少（无电解质变化），运行成本低
• 由于偏移特性低，校准间隔更大

0 无
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
订货代码 / - - - /
订货举例 202613 / 20 - 8 - 20 - 10 / 0
2013-10-25/00627144
Data Sheet 202613 Page 9/11
交货清单
库存版
（收到订单后， 3 个工作日内交货）
附件
（收到订单后， 10 个工作日内交货）
1 个传感器， 配有所订购版本中的膜盖
1 份操作手册 B 202613.0
1 个校准证书
型号 部件号
202613/20-8-20-10/000 00598654
202613/20-8-20-30/000 00598655
配件
型号 部件号
型号 202613/... 的悬挂件， PVC，总长度 1,360 mm 00601881
型号 202613/... 的浸没式配件， PVC，总长度 2,422 mm 00605469
型号 202613/... 的流体配件， PVC，有角度的座 00601909
维护套件
型号 部件号
型号 202613/... 的带有发光体的膜盖 00601917
具有控制器的显示装置
型号 部件号
JUMO AQUIS 500 RS，型号 202569/... 参见数据表
202569
AQUIS 500 RS 的附件
型号 部件号
支柱，带有底座、悬臂以及链条 00398163
用于支柱的额外十字夹，要求用其固定
浸没式配件
00605468
AQUIS 500 RS 的安装管套件 00398162
AQUIS 500 RS 防风雨覆盖物 00398161
JUMO AQUIS 500 CD-ROM 上的设置程序 00483602
PC 接口 TTL/RS232 转换器 00301315
PC 接口， 连接 USB/TTL 转换器、适配器 （插座），以及适配器 （销） 00456352
2013-10-25/00627144